נוכח כל האמור לעיל, העתירה נדחתה.

עיקר טענות המערערת

5. לטענת המערערת, המשיבה ביצעה בשנת 1987 שינויים בצוו הארנונה שלה לשנת 1985, בו נקבע תעריף ארנונה מופחת עבור חניונים הגובים דמי חניה מופחתים, דוגמת חניונה של המערערת, וזאת תוך חריגה מהמגבלות הקיימות בחוק לייצוב המשק, התשמ"ה-1985 (להלן – חוק ייצוב המשק) וחוקים נוספים אשר שימרו את עקרון הקפאת הארנונה וקבעו לכל שנה ושנה את שיעור העלאת הארנונה המירבי המותר על ידי רשויות מקומיות ("חוקי ההקפאה"). לפיכך, טוענת המערערת, על המשיבה לחייבה בהתאם לתעריף הארנונה המופחת שנקבע בצו הארנונה לשנת 1985.

6.

בהתאם לחוקים אלו, נאסר על רשות מקומית להעלות את תעריפי הארנונה בשיעור העולה על השיעור שהותר בדיני ההקפאה, אלא באישור שניתן לכך על ידי שר הפנים ושר האוצר [להרחבה ראו: הנריק רוסטוביץ, פנחס גלעד, משה וקנין ונורית לב ארנונה עירונית ספר ראשון 439 ואילך (מהדורה חמישית, 2001) (להלן – ארנונה עירונית)].

בשנת 1993, עם כניסתו לתוקף של חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992, חל שינוי בסמכותן של הרשויות המקומיות להטיל ארנונה על נכסים שאינם "אדמת בנין" (כמשמעות מונח זה בסעיף 269 לפקודת העיריות). המחוקק קבע, לראשונה, כי שר האוצר ושר הפנים יקבעו סכומים מזעריים וסכומים מרביים לארנונה שיוורשו הרשויות המקומיות להטיל, וכן כללים בדבר עדכון סכומי הארנונה, סיווג הנכסים ושיטת חישוב שטחיהם, וזאת על מנת לקבוע כללים אחידים להטלת ארנונה כללית וסיבות מוגדרות למתן הנחות.

19. כזכור, לטענת המערערת שינוי צו הארנונה משנת 1985 ככל שזה נוגע לחניון פתוח הינו בלתי חוקי היות והוא לא אושר על ידי שרי הפנים והאוצר, כנדרש בדין. טענתה האמורה של המערערת מבוססת על ההלכה, אשר עוגנה במפורש בתקנה 3(ב) לתקנות ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות בשנת 1993), התשנ"ג-1993, כמו גם בתקנות הרלבנטיות בשנים הבאות, לפיה שינוי בצו ארנונה המנוגד לדיני ההקפאה אינו אך שינוי מפורש של תעריף הארנונה הקבוע בצו הקודם,

אלא גם שינוי הגדרה, סוג, סיווג או תת סיווג של נכס באופן המשפיע על סכום הארנונה הנגבה בגינו [ראו: ע"א 10977/03 דור אנרגיה 1988 בע"מ נ' עיריית בני ברק (לא פורסם, 30.8.06), פסקה ג(1) (להלן – עניין דור אנרגיה)].